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Alçaklık! Diyarbakır’da şehit vermemizin sebebi belli oldu

Diyarbakır merkeze bağlı Kayapınar ilçesinde PKK'lı teröristlere ait bir eve düzenlenen operasyonda çatışma
çıktı. PKK'lı teröristlerin el bombası patlatması sonucu 10 polis yaralandı. Yaralananlardan durumu ağır olan 1
polis, kaldırıldığı hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen şehit oldu. Diyarbakır'dan gelen son dakika
haberine göre ölü ele geçirilen PKK'lı teröristin evde bulunan karısı ve 3 çocuğunu kalkan olarak kullandığı ve bu
yüzden acı bilançonun oluştuğu öğrenildi.

Yayınlanma: 13:45 - 03 Kasım 2017
Güncellenme: 14:32 - 05 Kasım 2017

    

Dİyarbakır’dan son dakika olarak gelen haber yürekleri burktu. Merkeze bağlı Kayapınar ilçesinde PKK’lı
teröristlere ait bir eve düzenlenen operasyonda çatışma çıktı. PKK’lı teröristlerin el bombası patlatması sonucu
10 polis yaralandı. Yaralananlardan durumu ağır olan 1 polis, kaldırıldığı hastanede yapılan tüm müdahalelere
rağmen şehit oldu. Çatışmada 1 PKK’lı terörist de öldürüldü.
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Diyarbakır Valiliği’nden yapılan yazılı açıklamada, yapılan istihbari çalışmalarda PKK/KCK terör örgütünün
YPS biriminde faaliyet gösterdiği tespit edilen adreslere bugün saat 06.00 sıralarında operasyon gerçekleştiridi.
Gerçekleştirilen operasyon kapsamında; PKK/KCK’lı teröristlerin yakalanabilmesi amacı ile Kayapınar
Huzurevleri Mahallesinde bulunan bir binaya güvenlik güçleri girdi. Bu sırada çıkan çatışmada, 1’i ağır olmak
üzere 10 polis yaralandı. Yaralılar Selahattin Eyyubi Devlet Hastanesi’ne sevk edildi. Ancak ağır yaralanan polis
memuru, kurtarılamayarak şehit oldu. Çatışma sonucunda 1 PKK’lı terörist etkisiz hale getirildi. Valilik’ten
yapılan açıklamada, “Şehit güvenlik görevlisine Allah’tan rahmet, ailesine ve milletimize başsağlığı diliyoruz.
Yaralı güvenlik güçlerimize acil şifalar diliyoruz. Vatandaşlarımızın huzuru ve güvenliğinin sağlanması amacıyla
terör ve teröristle yapılan mücadeleye kararlılıkla devam edilmektedir” denildi.



HASTANEDE ŞEHİT DÜŞTÜ

Bölgede gerçekleştirilen operasyon ve çıkan çatışma nedeniyle polis çevrede geniş güvenlik önlemleri alırken,
bölgeye kimse yaklaştırılmadı. Operasyon nedeniyle bölgede ambulanslar ve itfaiye aracı hazır bekletilirken,
çevre sakinlerinin çatışma ve silah seslerinden korktukları gözlendi. Çatışmanın meydana geldiği bölgede bulunan
bazı okulların öğrencileri evlerine gönderildi.

FOTO:DHA – Operasyonun yapıldığı evin dış cephesindeki kurşun izleri dikkat çekti.

ZAİYATIN NEDEN BELLİ OLDU: COCUKLARI KALKAN OLARAK KULLANMIŞ

Öte yandan operasyonda neden polisimin şehit düştüğü ve 9 polisimizin yaralandığı da belli oldu. Operasyonun
ayrıntılarını paylaşan AKP Genel Başkan Yardımcısı Mehdi Eker  “1 kadın, 3 çocuk var. Kendi çocukları olduğu
değerlendiriliyor. Evde bulunan çocukları, bir şekilde kalkan olarak kullandı. Terörist, çocukları ve kadını kalkan
olarak kullanmak ve onların arkasına saklanmak, oradan zaman kazanmak suretiyle bir bombalama yapmış ve 1
polis memurumuz şehit olmuş, 9 kardeşimiz yaralanmıştır” dedi.

Terörle mücadelede kararlılık vurgusu yapan Eker, şöyle konuştu: “Bu, bir mücadeledir. Bu mücadele, devam
ediyor; devam edecek. Biz, Ortadoğu’da yapılmakta olan yapılmaya çalışılan hem eylemleri hem yapılmaya
çalışılan harita değişiklilerinin farkındayız ve biliyoruz. Bunun taşeron terör örgütleri, bir gün YPG/PYD bir gün
PKK/YPS bir gün FETÖ bunların eliyle bu çabalar, çalışmalar yapılıyor. İstihbarat ve terör örgütleri tarafından.
Biz de bunlarla mücadele ediyoruz. Ve Allah, milletimizi ve bütün insanlığı bu tür terör örgütlerinin hain
eylemlerinden korusun. 1 kadın 3 tane çocuk var. Kendi çocukları olduğu değerlendiriliyor. Tabi kesin bir bilgi, şu
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an için yok. Soruşturma, inceleme, araştırma devam ediyor. 3 tane çocuk muhtelif yaşlarda ve 1 tane de kadın,
emniyet güçlerimiz tarafından emniyete alındı aile. Onların bu çatışmada, zarar görmemesi için de emniyet
güçlerimiz tarafından itinayla korundular. Emniyet güçlerimiz, çok büyük bir fedakarlık yaptı. O çocuklara
herhangi bir zarar gelmemesi için. Gözaltı var. Sayın Valimiz, emniyet kuvvetlerimiz, açıklar; o detaylara vakıf
değilim. Biz, Diyarbakır olarak bugün gerçekte bir kez daha bu şehidimizde yüreğimiz yandı. Allah, rahmet eylesin
başımız sağ olsun milletçe.” (Ajanslar)
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